UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1246/VPUBND-HCQT            Đồng Tháp, ngày 29 tháng 9 năm 2023
V/v mời họp

Kính gửi:  Các Sở: Y tế; Công Thương; Giao thông

vận tải; Tài nguyên và Môi trường; Nông

nghiệp và PTNT; Khoa học và Công nghệ.

 Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo đơn vị cùng Lãnh đạo Tỉnh gặp gỡ người dân,

doanh nghiệp thực hiện thủ tục hành chính (có chương trình kèm theo), cụ thể

như sau:

 Thời gian: bắt đầu lúc 9 giờ 30 phút, ngày 02 tháng 10 năm 2023.

 Địa điểm: Trung tâm Hành chính công Tỉnh.

 Chủ trì: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa

 Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Sở Công Thương; Giao thông vận tải; Tài nguyên và

Môi trường; Nông nghiệp và PTNT; Khoa học và Công nghệ.

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế, Phòng Nghiệp vụ y, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật Tỉnh (do Sở Y tế mời).

- Sở Công Thương chuẩn bị giấy chứng nhận.

 Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa (chủ trì);

- GĐ Trung tâm HCC tỉnh Trần Văn Tấn dự;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT.